Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
07.05.2024
Keramikkondensator, 4,7pF, 50V, ±10%, THT, 2,54mm
Réf. d'article : KEK4.7P50VCC
Hersteller: SR PASSIVES
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85322300
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten
Kondensator-Typ Keramik
Fassungsvermögen 4.7pF
Betriebsspannung 50V
Toleranz ±10%
Montage THT
Ausgangsraster 2.54mm
Betriebstemperatur -25...85°C
Téléchargements disponibles :
Téléchargement CC-4.7